Článku IV. této Smlouvy.

Článek IV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran a činí za:
3 ks Server (typ Lenovo ThinkSystem SR650 V3)

 Bez DPH 617 900,00 Kč
 DPH 21 % 129 759,00 Kč
 Celkem vč. DPH 747 659,00 Kč

(slovy: sedm set čtyřicet sedm tisíc šest set padesát devět korun českých);

podpora výrobce na 3 roky (typ podpory) pro 3 ks serverů
 Bez DPH 34 944,00 Kč
 DPH 21 % 7 338,24 Kč
 Celkem vč. DPH 42 282,24 Kč

(slovy: čtyřicet dva tisíc dvě stě osmdesát dva korun českých dvacet čtyři haléřů);

Podpora budu hrazena ročně, a to vždy k 31.3. daného roku, tj.

podpora výrobce za rok 2024 hrazená s předáním zboží (typ podpory) pro 3 ks

serverů
 Bez DPH 8 736,00 Kč
 DPH 21 % 1 834,56 Kč
 Celkem vč. DPH 10 570,56 Kč

(slovy: deset tisíc pět set sedmdesát korun českých padesát šest haléřů);

podpora výrobce za rok 2025, hrazená k 31.3.2025 (typ podpory) pro 3 ks serverů
 Bez DPH 8 736,00 Kč
 DPH 21 % 1 834,56 Kč
 Celkem vč. DPH 10 570,56 Kč

(slovy: deset tisíc pět set sedmdesát korun českých padesát šest haléřů);
podpora výrobce za rok 2026, hrazená k 31.3.2026 (typ podpory) pro 3 ks serverů

 Bez DPH 8 736,00 Kč
 DPH 21 % 1 834,56 Kč
 Celkem vč. DPH 10 570,56 Kč

(slovy: deset tisíc pět set sedmdesát korun českých padesát šest haléřů);

podpora výrobce za rok 2027, hrazená k 31.3.2027 (typ podpory) pro 3 ks serverů
 Bez DPH 8 736,00 Kč
 DPH 21 % 1 834,56 Kč
 Celkem vč. DPH 10 570,56 Kč

(slovy: deset tisíc pět set sedmdesát korun českých padesát šest haléřů);

2. Tato kupní cena je konečná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Zahrnuje veškeré náklady
spojené s dodávkou zboží (seznámení s obsluhou, clo, náklady spojené s dopravou zboží na
místo plnění a případná možná rizika inflační, cenové či měnové vlivy atd.).